様式第１号

正   道路位置の（指定、変更、廃止）に関する事前協議申請書

建築基準法第４２条第１項５号及び同法施行令第１４４条の４の規定に基づき、

道路位置の（指定、変更、廃止）の申請するにあたり、事前協議の申請をします。

   年   月   日

（宛先）狭 山 市 長

申請者住所

氏 名                ㊞

ＴＥＬ

１．代理者住所氏名

ＴＥＬ

２．道路位置の場所 狭山市 地 目

３．総 面 積               ㎡ ４．地域・地区等

５．申 請 に 係 る

道 路 の 概 要

幅  員    ｍ 延  長     ｍ  面  積     ㎡

転回広場 有 ・ 無 形  態 通抜・行止 工事種別 新設・増設

６．区 画 数 101㎡未満   区画 101㎡以上   区画 計     区画

７．利用関係別件数 持(   ) 貸(    ) 給(    ) 分(    ) 他(    )  計     件

８．添 付 書 類

１．委任状    ２．案内図    ３．公図の写し

４．地籍図    ５．現況図    ６．土地利用計画図

７．各部構造図  ８．給排水計画図 ９．雨水計算書

１０．造成計画縦横断図

１１．がけの断面図（地形上必要な場合）

１２．その他市長が必要と認めるもの

※提出部数  正   副［№ １ ～ № １２］  ２部

       協議用図書［№ ２ ～ № １２］  ５部

様式第２号

副   道路位置の（指定、変更、廃止）に関する事前協議通知書

   年   月   日付で申請のあった道路位置の（指定、変更、廃止）

の事前協議については、下記のとおり決定したので通知します。

第            号

                                年  月  日

    様

狭山市長          ㊞

１．申請者住所氏名

               ＴＥＬ

２．代理者住所氏名

ＴＥＬ

３．道路位置の場所 狭山市 地 目

４．総 面 積               ㎡ ５．地域・地区等

６．申 請 に 係 る

道 路 の 概 要

幅  員    ｍ 延  長     ｍ  面  積     ㎡

転回広場 有 ・ 無 形  態 通抜・行止 工事種別 新設・増設

７．区 画 数 101㎡未満   区画 101㎡以上   区画 計     区画

８．利用関係別件数 持(   ) 貸(    ) 給(    ) 分(    ) 他(    )  計     件

９．備     考